

Santa Fe, 27 de abril de 2015

VISTO el Expte. CD Nº 060/15, caratulado: **Posgrado**, iniciado por la Secretaría Académica de esta Facultad, y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Posgrado propone la conformación del Comité Académico de la Carrera de Posgrado de Especialización en Patologías y Terapéuticas de la Construcción.

Que por Resolución CS Nº 322/2013 se ha implementado dicha carrera con modalidad cooperativa entre las Facultades Santa Fe y Paraná, conformando el Comité Académico de dicha carrera.

Que el Comité Académico de la carrera deberá estar conformado por miembros de cada una de las sedes involucradas, según lo establece la Ordenanza 1313 - Reglamento de Educación de Posgrado.

Que se cuenta con el aval de la Comisión de Posgrado de la Facultad Regional Santa Fe.

Que la Comisión de Enseñanza y Posgrado estima conveniente acceder a lo solicitado, prestando su acuerdo.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Avalar la propuesta y elevar al Consejo Superior la modificación de la Resolución 322/2013, en lo referente a la conformación del Comité Académico de la Carrera de Posgrado de la Especialización en Patologías y Terapéuticas de la Construcción, integrada por los miembros de cada Facultad perteneciente a la modalidad cooperativa, que se mencionan a continuación:

Miembros Representantes de la Facultad Regional Santa Fe:

Dr. Ing. PABLO SANCHEZ Ing. Néstor ULIBARRIE

Miembros Representantes de la Facultad Regional Paraná:

Mg. Ing. Alejandro CARRERE

Mg. Gustavo Luis BOLLA

ARTÍCULO 2º.- Registrese. Comuniquese. Archivese.

RESOLUCIÓN Nº 161

FRSF DACDI RHR FID

> In TRAUL REGALINI Secretario de Ptantemiento y Gestión